
Uchwała Nr 2196  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania liczebności grup studenckich na 

poszczególnych formach zajęć dydaktycznych od roku akademickiego 2017/2018 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), § 13 ust. 2 Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich (załącznik do Załącznik do uchwały nr 2017 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2019 r.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1573), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

W uchwale nr 1753 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zasad ustalania liczebności grup studenckich na poszczególnych formach zajęć 

dydaktycznych od roku akademickiego 2017/2018 ze zm., wprowadza się następującą 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 lit. e otrzymuje następujące brzmienie: 

„e) ćwiczenia w warunkach symulowanych (ozn. CS): nie mniej niż 8 osób;  

z zastrzeżeniem ćwiczeń realizowanych na kierunku Pielęgniarstwo i Położnictwo: 

grupy 8 osób oraz ćwiczeń realizowanych w Centrum Symulacji Medycznej w sali 

wysokiej wierności grupy 8 osób, w sali niskiej wierności grupy 16 osób;”, 

 2) w § 2 ust. 1 lit. g otrzymuje następujące brzmienie: 

 „g) ćwiczenia kliniczne (ozn. CK): nie mniej niż̇ 6 osób, z zastrzeżeniem ćwiczeń 

klinicznych na studiach prowadzonych w języku angielskim: nie mniej niż̇ 4 osoby 

oraz zajęć praktycznego nauczania klinicznego  na V roku na wydziale lekarsko-

stomatologicznym – grupy 5 osobowe;” 

3) w § 2 ust. 1 lit. i otrzymuje następujące brzmienie: 

 „i) ćwiczenia specjalistyczne - magisterskie (ozn. CM): w układzie „uczeń́-mistrz”,  

z zastrzeżeniem, iż jeden nauczyciel akademicki może być́ promotorem nie więcej niż̇ 

2 prac magisterskich (dotyczy Wydziału Farmaceutycznego);”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Za Senat 

 


